

DGP Dozorbud Grupa Polska
Spółka z o.o.
ul. N.M.P. 5 e
59 – 220 Legnica

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 361-10/2011 na wykonywanie usług ochrony osób i mienia w siedmiu szkołach ponadgimnazjalnych na terenie miasta Inowrocławia oraz w Bursie szkolnej Nr 1.

Zamawiający na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy do realizacji usługi ochrony szkół i bursy zamawiający wymaga reakcji grup interwencyjnych? Jeżeli tak, to czy można ten zakres usługi zlecić podwykonawcy?

Odpowiedź 1

W zakresie usługi nie jest przewidziana reakcja grup interwencyjnych.

Pytanie 2

Proszę o popisanie do wzoru umowy punktu dot. wypowiedzenia umowy – „Każda ze stron może wypowiedzieć niniejszą umowę z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia dokonanego na koniec miesiąca kalendarzowego. Wypowiedzenie umowy dla swojej ważności wymaga formy pisemnej”

Odpowiedź 2

Zamawiający nie zmieni zapisu wzoru umowy.

Pytanie 3.

Proszę o modyfikację § 9 umowy:

- z „ 1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonywania zamówienia, w tym także rażącego naruszenia postanowień zawartej umowy, Zamawiający naliczy kary umowne Wykonawcy w wysokości 10 % wartości miesięcznego wynagrodzenia netto, przysługującego mu z tytułu wykonanej umowy w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym zdarzenie to miało miejsce.
2. W przypadku rozwiązania umowy z winy leżącej po stronie Wykonawcy, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą w wysokości 10 % wartości miesięcznego wynagrodzenia netto za czas niezrealizowanej umowy.”

na:

„ Strony umowy zastrzegają sobie prawo dochodzenia odsetek i kar w następujących okolicznościach:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia, w tym także rażącego naruszenia postanowień zawartej umowy, Zamawiający naliczy kary umowne Wykonawcy do wysokości 10 % wartości miesięcznego wynagrodzenia

netto, przysługującego mu z tytułu wykonanej umowy w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym zdarzenie to miało miejsce.

2. W przypadku rozwiązania umowy z winy leżącej po stronie Wykonawcy, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą **do** wysokości 10 % wartości miesięcznego wynagrodzenia netto za czas niezrealizowanej umowy”.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dokona zmian zapisu we wzorze umowy – załącznik Nr 6 do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia.

BC

Kowal